
2019 年９月吉日  

 各 位 

千葉サッカークラブ  

スタッフ一同  

 

祝賀会のご案内 

 

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、皆様におかれましては健やかにお過

ごしのことと存じます。 

さて、この度千葉サッカークラブは創設 20 周年を迎えることが出来ました。 

これもひとえに皆様の絶大なるご愛顧とお引き立てによるものと心より感謝申し上げて

おります。 

つきましては、ささやかではございますが、下記の通り祝賀会を開催いたしますので、

大変ご多忙のことと存じますが是非お越しいただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時  2019 年 12 月 15 日（日） １８：３０より 

                     （受付 １８：００より） 

場所  ホテルグリーンタワー幕張 ロイヤルクレッセント４階 

     千葉市美浜区ひび野 2-10-3 （TEL  043-296-1122） 

       

会費  10,000 円 （当日、景品当て抽選会を実施します。） 

 

※ 出席の方は、準備の都合上、お手数ですが 10 月末までにメールアドレスからお申し込

みください。その際、所属、氏名（ふりがな）、電話番号を明記してください。 

当日、ご都合がつかず２０周年記念タオルのみをご購入していただける方は、どうぞ、

ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

申し込み chibasc20th@gmail.com 

※ 当日のビデオや携帯撮影（J リーガーの方と）に関してのお願いがございます。ブログ

や SNS などによる投稿は禁止させていただきます 

 

千葉サッカークラブ事務局 

問い合わせ chibasc20th@gmail.com                             


